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Motor Yunnei Deutz YN4C075-30CR 
Potencia (HP) 75 
Peso Total (kg) 4850 
Capacidad de Car ga (m³) 0.75 
Peso de Carga (kg) 1600

WWW.CAMCVIAL.COM.AR

Ruta 40 y Calle 7, SAN JUAN - ARGENTINA
CAMC VIAL

info@camcvial.com.ar
    

     
 

    ARGENTINA +54-2644998650
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Item
Peso de Carga
Volumen de Carga
Peso Total
Altura de Descarga
Distancia de Descarga

 Velocidad

Modelo de Motor
Dimensiones: L × W × H

   
Maxima Fuerza de Traccion
Maxima Fuerza de Desplazamiento

    
Tiempo Total del Ciclo

       

Tiempo de Elevacion del Cucharon

Angulo de Articulacion
Maxima Pendiente
Rodado

Potencia / Velocidad de Rotacion

Marcha I (D/R)
Marcha II (D)

Minimo Radio de Giro (tire center)

Tenaza Madera

Cuchara Rocas

Cuchara Lisa

Standard

  

Potencia HP

  

Ficha Tecnica
Parametros Unidad

 

  

   

 
 

  
  

 

      
    

  

4850

48
94

≤ 5

 ≤ 9.5

4360
35
25

16-70-16PR
5810×2060×2815

  
55 / 2400
0～9 
9～20

   Pequeña, Rapida y EconomicaL W160KV

1600-1100-1000
0.7-2.1

3000-3300-3500

Yunnei YN4C075-30CR

74

780-765-741


